
RADA GMINY
WiLKOWiCE

UCHWAŁA NR LXVI/585/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla

których organem prowadzącym jest Gmina Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku zart. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t.j. DZ.U. z2023r. poz. 984zpóźn. zm.), art. 7ust. l pkt 8 art 18ust 2pkt 15ustawy zdnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ.U. z 2023 r. póz. 40 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze
związkami zawodowymi

Rada Gminy Wilkowice,
uchwala, co następuje:

§ L W załączniku do uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice zdnia 26 maja 2021 r.
Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających
ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla któiych organem prowadzącym
jest Gmina Wilkowice, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny §
4 ust. 3 i 5 otrzymują brzmienie:

l. "§ 4 ust. 3 Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego:

L. . Stanowisko kierownicze

l. Dyrektor przedszkola liczącego:
a) do 4 oddziałów
b) od 5-6 oddziałów

2. Wicedyrektor przedszkola liczącego 6 oddziałów
Wiced rektor rzedszkola w Żeś ole Szkolno-Przedszkoln m

3. Dyrektor szkoły liczącej:
a) do 9 oddziałów
b) od 10 do 11 oddziałów
c) od 12 do 13 oddziałów
d) od 14 do 15 oddziałów
e) od 16 i więcej

4. Wicedyrektor szkołyAYicedyrektor szkoły w Zespole Szkohio-
Przedszkolnym

5. D rektor Żeś ohi Szkolno-Przedszkolne o
6. Kierownik świetlic szkolne

Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego
w złotych

2.000 zł
2.400 zł
1. 100 zł
l.350 zł

2.400 zł
2.600 zł
2. 700 zł
2.900 zł
3. 000 zł

1.350 sd
3.000 2ł
300 zł

2. " § 4 ust. 5

Dodatek funkcyjny w wysokości określonej ustalonej zgodnie § 4 ust. 3 dla dyrektora, przysługuje
również wicedyrektorowi lub nauczycielowi wyznaczonemu przez organ prowadzący do zastępowania
dyrektora w przypadku jego nieobecności, od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po
miesiącu nieobecności dyrektora z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.'

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

Id: A552C472-08FD-45A7-ADBO-6AFEAE2E4D5D. Podpisany Strona l



§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

(Ma jcc^^óu^e^
mgr Marcin Kwiatek

Id: A552C472-08FD-45A7-ADBO-6AFEAE2E4D5D. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Rada Gminy Wilkowice na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela podjęła uchwałę nr XXX/281/2021 z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie regulaminu
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Wilkowice.

Podjęcie niniejszej uchwały, która wejdzie w życie z dniem l września 2024 roku wynika z potrzeby
zaktualizowania treści w/w regulaminu w zakresie § 4 ust. 3 i 5 w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny.

Zmiana treści § 4 ust. 3 wynika z konieczności ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla stanowiska
wicedyrektora szkoły oraz wicedyrektora przedszkola w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznej, ze
względu na fakt, że szkoła i przedszkole wchodzące w skład Zespołu zlokalizowane są w dwóch odrębnych
budynkach.

Zmiana treści § 4 ust. 5 wynika z potrzeby doprecyzowania terminu przyznawania dodatku fimkcyjnego w
przypadku zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności.

PRZEWODNICZĄCY RADY

M'QJC;^ ?L^e^
mgr Marcin Kwiatek

Id: A552C472-08FD-45A7-ADBO-6AFEAE2E4D5D. Podpisany Strona l


